
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados:
En caso de incumplimiento de un requisito del perfil de puesto, no se verificará los siguientes requisitos. 

I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL

RUBRO ITEM DETALLE

Formación 
académica 1

TÍTULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO EN ECONOMÍA, ADMINISTRACIÓN, INGENIERÍA 
ADMINISTRATIVA, INGENIERÍA INDUSTRIAL, INGENIERÍA EMPRESARIAL, DERECHO, O AFINES 
POR LA FORMACIÓN..

Curso/Programa de 
Especialización 2

CURSO GESTIÓN PÚBLICA, CONTRATACIONES DEL ESTADO, GESTIÓN DE LOGÍSTICA, 
GESTIÓN DE ABASTECIMIENTO, SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 
(SIAF) O AFINES.

Experiencia General 3 EXPERIENCIA GENERAL DE SEIS (6) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO A?OS EN EL 
SECTOR P?BLICO/PRIVADO..

Experiencia 
Especifica

4

CUATRO (4) AÑOS DE EXPERIENCIA  EN EL PUESTO, FUNCIÓN O MATERIA DE 
ABASTECIMIENTO, PROGRAMACIÓN, CONTRATACIONES DEL ESTADO, LOGÍSTICA, 
PLANEAMIENTO, PROGRAMACIÓN DEL ABASTECIMIENTO/LOGÍSTICA O PROCESOS 
RELACIONADOS A LA PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS. EN EL SECTOR 
PÚBLICO Y/O PRIVADO.

5

DOS (2) AÑOS DE EXPERIENCIA  EN EL PUESTO, FUNCIÓN O MATERIA DE ABASTECIMIENTO, 
PROGRAMACIÓN, CONTRATACIONES DEL ESTADO, LOGÍSTICA, PLANEAMIENTO, 
PROGRAMACIÓN DEL ABASTECIMIENTO/LOGÍSTICA O PROCESOS RELACIONADOS A LA 
PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS. EN EL SECTOR PÚBLICO..

6

SE REQUIERE EXPERIENCIA DE ESPECIALISTA DE CUATRO (4) AÑOS EN MATERIA DE 
ABASTECIMIENTO, PROGRAMACIÓN, CONTRATACIONES DEL ESTADO, LOGÍSTICA, 
PLANEAMIENTO, PROGRAMACIÓN DEL ABASTECIMIENTO/LOGÍSTICA O PROCESOS 
RELACIONADOS A LA PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS, EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO..

RNSSC 7 REGISTRO NACIONAL DE SANCIONES CONTRA SERVIDORES CIVILES.

DJ 8 DECLARACIÓN JURADA.

II. RESULTADO

N° POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN FECHA  Y HORA
 DE EVALUACIÓN

1 ALBORNOZ FALCÓN, OMER RIZO APTO - 02-10-2020 08:30

2 ALVARADO GALLARDO, ALEJANDRO ALVARO APTO - 02-10-2020 08:30

3 CHAVEZ BENAVENTE, MICEYRA ELISA APTO - 02-10-2020 08:30

4 CHIA ESCUDERO, MARTIN APTO - 02-10-2020 08:30

5 CÓRDOVA FLORIANO, WALTER MOISÉS APTO - 02-10-2020 08:30

6 GARCIA PAZ, JORGE HERACLIO APTO - 02-10-2020 08:30

7 PAZCE CORDOVA, CARLOS ALFREDO APTO - 02-10-2020 08:30

8 SALAZAR PEDEMONTE, JAROSLAV JONE APTO - 02-10-2020 08:30

9 VELEZMORO ORMEÑO, ALVARO JOSE APTO - 02-10-2020 08:30

10 YAURI  CONDOR , MARIO REVELINO APTO - 02-10-2020 08:30

11 ASTO DE LA CRUZ, WILFREDO EDUARDO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

12 BLAS ZELADA, ARMANDO ALFREDO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

13 GORDILLO QUEVEDO, CARLOS AUGUSTO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:6

14 LAMA MELGAR, HUGO JIMMY NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

15 PAREDES PAREDES, VICTOR AUGUSTO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:6

16 PISCOYA MORALES , SARITA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1
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Lima, 01 de Octubre de 2020

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados APTOS deberán acceder al aplicativo ConvoCAS en la fecha y hora establecida.

FASE DE EVALUACIÓN DE  DE CONOCIMIENTOS

Hora:    De acuerdo al horario establecido para la Evaluación de Conocimiento en el cuadro precedente
Modalidad: Virtual.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES:
- Habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras 
personas.
- El postulante deberá contar con un dispositivo electrónico (laptop o PC de escritorio) con acceso a internet, cámara de 
video y audio incorporado, El cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la evaluación, caso contrario 
será descalificado del proceso.
- El postulante deberá configurar automáticamente, la hora y zona horaria en su laptop o PC de escritorio.
- Mantener actualizado su navegador web a la versión más reciente, para realizar la evaluación. Se recomienda acceder 
a traves de Chrome, Edge y Mozilla.
- El postulante, antes del inicio de la evaluacion de conocimientos, deberá borrar el historial de navegación de su 
navegador web.
- Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.
- El postulante antes de iniciar la evaluación de conocimiento deberá visualizar, el video tutorial, motivo por el cual 
deberá ingresar al Sistema ConvoCAS minutos antes de la hora programada para tomar conocimiento del video en 
mención.
- La evaluación de conocimiento solo se habilitará en el Sistema ConvoCAS en la hora programada y tendrá una 
tolerancia de 10 minutos posteriores a lo programado. Pasado ese tiempo, la evaluación de conocimiento se deshabilita 
y el postulante será considerado como NO SE PRESENTO.                         
- La Evaluación de Conocimiento será monitoreada en todo momento y en caso de identificar alguna irregularidad, el 
postulante será retirado del examen, siendo descalificado del proceso.
- El examen tiene una duración de 30 minutos.

17 QUIROZ LOARTE, ALAIN ELEAZAR NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO:DJ

18 RODRIGUEZ MELENDEZ, IVAN ALEXANDER NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

19 ROJAS CANCHAN, IVAN PORFIRIO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4,5,6

20 SOLSOL MORENO, RAFAEL NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

21 VERA ALFARO, PATRICIA ALEJANDRA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2
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